СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД  НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2013 года     №   238

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  депутатов  Ёмсненского
сельского  поселения  от 20.10.2010 №
45  «О земельном налоге»

В  целях  приведения  муниципальных  нормативно  -  правовых   актов  в
соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение  Совета депутатов Ёмсненского сельского  поселения  от

20.10.2010 № 45  «О земельном налоге» следующие дополнения, изменения:
     1.1 Пункт 7 абзац 1:

1.1.1. слова  «Освободить от уплаты  земельного налога следующие категории
граждан»  заменить  на  «Освободить  от  уплаты   земельного  налога  следующие
категории налогоплательщиков»;
          1.1.2. пункт « - депутатов Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области» -
отменить.
  2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие  с 1
января 2013 года.

Глава Ёмсненского сельского поселения                          В.Е. Одиноков